залога се определя от Организатора и се отразява в приложение към настоящите правила 

/наричано по-долу „Приложение №1/, чието приемане, изменение или допълнение се 

утвърждават от изпълнителния директор на Националната агенция по приходите. В брой 

се приема заплащане на залози на стойност до 9 999.99 /девет хиляди деветстотин 

деветдесет и девет лева и деветдесет и девет стотинки/ лева, като считано от 01.01.2026 г. 

тази стойност става 4 999.99 /четири хиляди деветстотин деветдесет и девет/ евро. 

(4) Въз основа на настоящите Правила се определя и изплаща печалба /съответно се 

предава предметна награда/ на физическото лице, представило удостоверителен знак за 

потвърждение за направен залог, материализиращ печалба /наричан по-долу „квитанция,

[...]

тази стойност става 500.01 (петстотин 

евро и един евроцент) евро, се извършва по реда и условията, посочени в ал. 3 и ал. 4 на 

настоящия член. 

(3) Чрез Искова форма за банково изплащане се изплащат печалби в размер от 1000, 01 

(хиляда лева и една стотинка) лева до 9 999.99 (девет хиляди деветстотин деветдесет и 

девет лева и деветдесет и девет стотинки) лева включително, като считано от 01.01.2026 г. 

тези стойност стават съответно – 500.01 (петстотин евро и един евроцент) евро и 4 999.99 

(четири хиляди деветстотин деветдесет и девет евро и деветдесет и девет евроцента) евро. 

Исковата форма за банково изплащане се издава във всеки един от пунктовете за 

приемане на залози на Организатора, в който е инсталирано терминално устройство и се 

изплаща в срока по чл. 39, ал.1 от банка, посочена от Организатора.

[...]

банкова сметка, удостоверено и с документ, издаден от банка, с титуляр - физическото 

лице, приносител на квитанцията, материализираща печалба и след обработка на 

необходимите документи. Парични печалби от „Втори тото шанс“ в размер до 3 000 лева, 

като считано от 01.01.2026 г. тази стойност става 1 500 (хиляда и петстотин) евро, могат 

да бъдат изплащани и в брой по решение на Организатора, освен ако квитанцията, която 

материализира тази печалба не материализира и друга парична печалба – в този случай 

изплащането се извършва по реда, посочен в предходното изречение.

[...]

"Армейска" № 5а 

Чл. 41. Паричните печалби в играта „Тото 2 – 6 от 49“, „Тото Джокер“ и „Втори тото 

шанс”, могат да се изплащат в брой по решение на Организатора и ако същите са на 

стойност до 3 000 лева, като считано от 01.01.2026 г. тази стойност става 1 500 (хиляда и 

петстотин) евро, а печалбите над тази сума се изплащат само по банков път.  

Чл. 42. (1) Информация за всяка печалба се съхранява в Централната компютърна система 

на Организатора.  

(2) Ако за дадена печалба в Централната компютърна система е регистрирано, че е